
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
 

 

 

 

 РЕШЕНИЕ 

 
от 19.01.2017   № 1/46 

 

О внесении изменений в Решение Совета депутатов 

поселения Внуковское в городе Москве  от 20.10.2016 года № 9/42 

«О бюджете муниципального образования поселения Внуковское на 

очередной 2017 год и плановый период 2018-2019 гг.» 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом 

муниципального  образования поселение Внуковское в городе Москве, Приказом 

Минфина России от 07.12.2016г. №230-н «О внесении изменений в указания о 

порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, 

утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07. 

2013 №65н», в связи с переносом сроков выполнения работ по муниципальным 

контрактам на 2017 год и с учетом остатка средств бюджета на 01.01.2017г., 

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов поселения Внуковское от 20.10.2016 

года №9/42 «О бюджете муниципального образования поселения Внуковское на 

очередной 2017 год и плановый период 2018-2019 гг.» следующие изменения и 

дополнения: 

1) Увеличить бюджет муниципального образования поселение Внуковское в городе 

Москве   на  2017  год  по  расходам  на  70 541,2 тыс. рублей.  

3) в пункте 1 подпункте 1.1 цифру «607 996,8» оставить без изменения; 

4) в пункте 1 подпункте 1.2 цифру «607 996,8» заменить на «678 538,0»; 

5) пункт 1 подпункт 1.3 читать в следующей редакции «дефицит бюджета 

муниципального образования поселение Внуковское в сумме 70 541,2 тыс.рублей».  

2. Считать уточненным бюджет муниципального образования поселения 

Внуковское в городе Москве на 2017 год: 

- по доходам  в сумме 607 996,8 тыс.руб. 

- по расходам в сумме 678 538,0 тыс.руб. 

3. Приложение №4 к решению Совета депутатов поселения Внуковское от 

20.10.2016 №9/42 «Расходы бюджета поселения Внуковское в городе Москве по 

разделам, подразделам, целевым статьям и видам классификации расходов бюджета 



на 2017-2019 гг.» изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему 

Решению. 

6. Приложение №5 к решению Совета депутатов поселения Внуковское от 

20.10.2016 №9/42 «Ведомственная структура расходов бюджета поселения 

Внуковское в городе Москве на 2016-2018 гг.» изложить в редакции согласно 

приложению №2 к настоящему Решению. 

7. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Совета депутатов 

поселения Внуковское http://sd-vnukovskoe.ru/. 

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу 

поселения Внуковское Гусева А.К. 

 

 

 

Глава  поселения Внуковское       А.К.Гусев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

http://sd-vnukovskoe.ru/


Приложение №1 

к Решению Совета депутатов 

                                                                                                   поселения Внуковское 

                от 19.01.2017г. № 1/46 

 

Приложение №4 

к Решению Совета депутатов 

поселения Внуковское 

от 20.10.2016г. №9/42 

 

Расходы бюджета поселения Внуковское в городе Москве 

по разделам, подразделам, целевым статьям и видам классификации расходов бюджета на 2017-2019 год 

Наименование Рз П

Р 

ЦСР ВР Сумма 

расходов 

2017г. 

Утвержд

ено 

решение

м СД              

о 

бюджете 

Сумма 

уточне

ний 

Сумма 

передвиж

ек 

Итог

о 

расхо

дов 

2017 

год 

Сумма 

расходов 

2018г. 

Утвержде

но 

решение

м СД              

о 

бюджете 

Сумма 

расходов 

2019г. 

Утвержде

но 

решение

м СД              

о 

бюджете 

Общегосударственные 

вопросы 

01       175 854.4   175 854.4   155 324.3 157 320.7 

Функционирование 

Правительства 

Российской Федерации, 

высших 

исполнительных 

органов 

государственной 

власти субъектов 

Российской Федерации, 

местных 

администраций 

01 04     150 250.1   150 250.1   150 252.3 152 228.9 

Руководство и 

управление в сфере 

установленных 

функций органов 

государственной 

власти субъектов 

Российской Федерации  

и органов местного 

самоуправления 

01 04 31Б 

0000

000 

  150 250.1   150 250.1   150 252.3 152 228.9 

Центральный аппарат 01 04 31Б 

0100

000 

  150 250.1   150 250.1   150 252.3 152 228.9 

 Содержание аппарата 

органов местного 

самоуправления 

01 04 31Б 

0105

000 

  146 128.8   146 128.8   146 131.0 148 107.6 

Расходы на выплаты 

персоналу 

государственных 

(муниципальных) 

органов и страховые 

взносы по 

обязательному 

социальному 

страхованию 

01 04 31Б 

0105

000 

121 83 749.0   83 749.0   83 750.7 85 268.8 

Иные выплаты 

персоналу 

государственных 

(муниципальных) 

органов , за 

01 04 31Б 

0105

000 

122 13 003.4   13 003.4   13 003.4 13 003.4 



исключением фонда 

оплаты труда 

Взносы по 

обязательному 

социальному 

страхованию на 

выплаты денежного 

содержания и иные 

выплаты работникам 

государственных 

(муниципальных) 

органов 

01 04 31Б 

0105

000 

129 29 219.2   29 219.2   29 219.7 29 678.2 

Прочая закупка 

товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 

01 04 31Б 

0105

000 

244 20 112.2   20 112.2   20 112.2 20 112.2 

Уплата прочих налогов, 

сборов и иных 

платежей 

01 04 31Б 

0105

000 

852 45.0   45.0   45.0 45.0 

Глава местной 

администрации 

(исполнительно-

распорядительного 

органа муниципального 

образования)  

01 04 31Б 

0101

000 

  4 121.3   4 121.3   4 121.3 4 121.3 

Расходы на выплаты 

персоналу 

государственных 

(муниципальных) 

органов и страховые 

взносы по 

обязательному 

социальному 

страхованию 

01 04 31Б 

0101

000 

121 2 832.3   2 832.3   2 832.3 2 832.3 

Иные выплаты 

персоналу 

государственных 

(муниципальных) 

органов , за 

исключением фонда 

оплаты труда 

01 04 31Б 

0101

000 

122 333.1   333.1   333.1 333.1 

Взносы по 

обязательному 

социальному 

страхованию на 

выплаты денежного 

содержания и иные 

выплаты работникам 

государственных 

(муниципальных) 

органов 

01 04 31Б 

0101

000 

129 955.9   955.9   955.9 955.9 

Резервные фонды 01 11     2 719.3   2 719.3   1 996.5 2 016.3 

Резервные фонды 01 11 32А 

0000

000 

  2 719.3   2 719.3   1 996.5 2 016.3 

Резервный фонд 

местных 

администраций 

01 11 32А 

0100

000 

  2 719.3   2 719.3   1 996.5 2 016.3 

Резервные средства 01 11 32А 

0100

000 

870 2 719.3   2 719.3   1 996.5 2 016.3 

Другие 01 13     22 885.0   22 885.0   3 075.5 3 075.5 



общегосударственные 

вопросы 

Реализация 

государственной 

политики в области 

приватизации и 

управления 

государственной и 

муниципальной 

собственностью 

01 13 31Б 

0000

000 

  22 885.0   22 885.0   3 075.5 3 075.5 

Оценка недвижимости, 

признание прав и 

регулирование 

отношений по 

государственной и 

муниципальной 

собственности 

01 13 31Б 

0199

000 

  3 054.0   3 054.0   3 054.0 3 054.0 

Прочая закупка 

товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 

01 13 31Б 

0199

000 

244 3 054.0   3 054.0   3 054.0 3 054.0 

Выполнение других  

обязательств 

государства 

01 13 31Б 

0104

000 

  19 831.0   19 831.0   21.5 21.5 

Уплата иных платежей 01 13 31Б 

0104

000 

853 19 831.0   19 831.0   21.5 21.5 

Национальная 

оборона 

02       392.6   392.6   0.0 0.0 

Мобилизационная и 

вневойсковая 

подготовка 

02 03     392.6   392.6   0.0 0.0 

Осуществление 

первичного воинского 

учета на территориях, 

где отсутствуют 

военные комиссариаты 

02 03 171 

0051

180 

  392.6   392.6   0.0 0.0 

Расходы на выплаты 

персоналу 

государственных 

(муниципальных) 

органов и страховые 

взносы по 

обязательному 

социальному 

страхованию 

02 03 171 

0051

180 

121 288.3   288.3   0.0 0.0 

Взносы по 

обязательному 

социальному 

страхованию на 

выплаты денежного 

содержания и иные 

выплаты работникам 

государственных 

(муниципальных) 

органов 

02 03 171 

0051

180 

129 87.1   87.1   0.0 0.0 

Прочая закупка 

товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 

02 03 171 

0051

180 

244 17.2   17.2   0.0 0.0 

Национальная 

безопасность и 

правоохранительная 

деятельность 

03       2 090.9   2 090.9   910.5 910.5 



Предупреждение и 

ликвидация 

последствий 

чрезвычайных 

ситуаций природного и 

техногенного 

характера, гражданская 

оборона 

03 09     2 090.9   2 090.9   910.5 910.5 

Мероприятия по 

предупреждению и 

ликвидации 

последствий 

чрезвычайных 

ситуаций и стихийных 

бедствий 

03 09 35Е 

0000

000 

  2 090.9   2 090.9   910.5 910.5 

Предупреждение и 

ликвидация 

последствий 

чрезвычайных 

ситуаций природного и 

техногенного 

характера, гражданская 

оборона 

03 09 35Е 

0114

000 

  2 090.9   2 090.9   910.5 910.5 

Прочая закупка 

товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 

03 09 35Е 

0114

000 

244 2 090.9   2 090.9   910.5 910.5 

Национальная 

экономика 

04       22 424.8 15 

695.0 

38 119.8   7 395.7 7 395.7 

Дорожное хозяйство 04 09     14 343.6   14 343.6   7 395.7 7 395.7 

Поддержка дорожного 

хозяйства 

04 09 315 

0000

000 

  14 343.6   14 343.6   7 395.7 7 395.7 

Управление дорожным 

хозяйством 

04 09 315 

0100

000 

  14 343.6   14 343.6   7 395.7 7 395.7 

Прочая закупка 

товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 

04 09 315 

0100

000 

244 14 343.6   14 343.6   7 395.7 7 395.7 

Реализация 

государственных 

функций в области 

национальной 

экономики 

04 12     8 081.2 15 

695.0 

23 776.2   0.0 0.0 

Мероприятия по 

землеустройству и 

землепользованию 

04 12 340 

0300

000 

  8 081.2 15 

695.0 

23 776.2   0.0 0.0 

Прочая закупка 

товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 

04 12 340 

0300

000 

244 8 081.2 15 

695.0 

23 776.2   0.0 0.0 

Жилищно-

коммунальное 

хозяйство 

05       396 472.6 54 

846.2 

451 318.8   187 670.1 194 360.1 

Жилищное хозяйство 05 01     16 693.9   16 693.9   1 500.0 1 500.0 

Поддержка жилищного 

хозяйства  

05 01 350 

0000

000 

  16 693.9   16 693.9   1 500.0 1 500.0 

Мероприятия в области 

жилищного хозяйства 

05 01 350 

0300

000 

  16 693.9   16 693.9   1 500.0 1 500.0 



Прочая закупка 

товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 

05 01 350 

0300

000 

244 16 693.9   16 693.9   1 500.0 1 500.0 

Коммунальное 

хозяйство 

05 02     100.0   100.0   0.0 0.0 

Поддержка 

коммунального 

хозяйства  

05 02 351 

0000

000 

  100.0   100.0   0.0 0.0 

Мероприятия в области 

коммунального 

хозяйства 

05 02 351 

0500

000 

  100.0   100.0   0.0 0.0 

Прочая закупка 

товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 

05 02 351 

0500

000 

244 100.0   100.0   0.0 0.0 

Благоустройство 05 03     379 678.7 54 

846.2 

434 524.9   186 170.1 192 860.1 

Субсидии, за 

исключением субсидий 

на софинансирование 

капитальных вложений 

в объекты 

государственной 

(муниципальной) 

собственности -

содержание одх 

05 03 01Д 

0500

500 

244 30 375.9   30 375.9   30 375.9 30 375.9 

Субсидии, за 

исключением субсидий 

на софинансирование 

капитальных вложений 

в объекты 

государственной 

(муниципальной) 

собственности -

благоустройство 

05 03 05Д 

0200

200 

244 302 580.2   302 580.2   129 886.2 136 576.2 

Благоустройство 05 03 600 

0000

000 

  46 722.6 54 

846.2 

101 568.8   25 908.0 25 908.0 

Прочие мероприятия 

по благоустройству 

городских и сельских 

поселений 

05 03 600 

0500

000 

  46 722.6 54 

846.2 

101 568.8   25 908.0 25 908.0 

Прочая закупка 

товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 

05 03 600 

0500

000 

244 46 722.6 54 

846.2 

101 568.8   25 908.0 25 908.0 

Образование 07       1 154.7   1 154.7   1 154.7 1 154.7 

Молодежная политика 

и оздоровление детей 

07 07     1 154.7   1 154.7   1 154.7 1 154.7 

Организационно-

воспитательная работа 

с моллодежью 

07 07 35Е 

0000

000 

  1 154.7   1 154.7   1 154.7 1 154.7 

Проведение 

мероприятий для детей 

и молодежи 

07 07 35Е 

0105

000 

  1 154.7   1 154.7   1 154.7 1 154.7 

Прочая закупка 

товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 

07 07 35Е 

0105

000 

244 1 154.7   1 154.7   1 154.7 1 154.7 

Культура  08       9 455.6   9 455.6   9 454.1 9 454.1 

Дворцы и дома 

культуры, другие 

учреждения культуры и 

08 04     9 455.6   9 455.6   9 454.1 9 454.1 



средств массовой 

информации 

Культурно-массовые 

мероприятия 

08 04 35Е 

0105

000 

  9 455.6   9 455.6   9 454.1 9 454.1 

Прочая закупка 

товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 

08 04 35Е 

0105

000 

244 9 155.6   9 155.6   9 154.1 9 154.1 

Иные выплаты 

населению 

08 04 35Е 

0105

000 

360 300.0   300.0   300.0 300.0 

Социальная политика 10       111.2   111.2   0.0 0.0 

Пенсионное 

обеспечение 

10 01     11.2   11.2   0.0 0.0 

Доплаты к пенсиям 

муниципальным 

служащим города 

Москвы 

10 01 35П 

0100

000 

  11.2   11.2   0.0 0.0 

Иные пенсии, 

социальные доплаты к 

пенсиям 

10 01 35П 

0101

500 

312 11.2   11.2   0.0 0.0 

Социальное 

обеспечение населения 

10 03     100.0   100.0   0.0 0.0 

Оказание других видов 

социальной помощи 

10 03 505 

8600

000 

  100.0   100.0   0.0 0.0 

Иные выплаты 

населению 

10 03 505 

8600

000 

360 100.0   100.0   0.0 0.0 

Средства массовой 

информации 

12       40.0   40.0   0.0 0.0 

Периодическая печать 

и издательства 

12 02     40.0   40.0   0.0 0.0 

Информирование 

жителей округа 

12 02 35Е 

0103

000 

  40.0   40.0   0.0   

Уплата иных платежей 12 02 35Е 

0103

000 

853 40.0   40.0   0.0 0.0 

ИТОГО РАСХОДОВ         607 996.8 70 

541.2 

678 538.0   361 909.4 370 595.8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

к Решению Совета депутатов 

                                                                                                     поселения Внуковское 

                от 19.01.2017г. № 1/46 

Приложение №5 

к Решению Совета депутатов 

поселения Внуковское 

от 20.10.2016г.№9/42 

Ведомственная структура расходов бюджета поселения Внуковское в городе Москве 

на 2017 - 2019 год 

Наименование Код Рз П

Р 

ЦСР ВР Сумма 

расходов                 

2017г. 

Утвержде

но 

решением 

СД о 

бюджете 

Су

мм

а 

уто

чне

ний 

Су

мм

а 

пер

едв

иже

к 

Итого  

расходов 

2017 год 

Сумма 

расходов                 

2018г. 

Утвержде

но 

решением 

СД о 

бюджете 

Сумма 

расходов                 

2019г. 

Утвержде

но 

решением 

СД о 

бюджете 

Администрация 

поселения 

Внуковское  

900         607 996.8 70 

541.

2 

  678 538.0 361 909.4 370 595.8 

Общегосударствен

ные вопросы 

900 01       175 854.4     175 854.4 155 324.3 157 320.7 

Функционирование 

Правительства 

Российской 

Федерации, высших 

исполнительных 

органов 

государственной 

власти субъектов 

Российской 

Федерации, 

местных 

администраций 

900 01 04     150 250.1     150 250.1 150 252.3 152 228.9 

Руководство и 

управление в сфере 

установленных 

функций органов 

государственной 

власти субъектов 

Российской 

Федерации  и 

органов местного 

самоуправления 

900 01 04 31Б 

0000

000 

  150 250.1     150 250.1 150 252.3 152 228.9 

Центральный 900 01 04 31Б 

0100

  150 250.1     150 250.1 150 252.3 152 228.9 



аппарат 000 

 Содержание 

аппарата органов 

местного 

самоуправления 

900 01 04 31Б 

0105

000 

  146 128.8     146 128.8 146 131.0 148 107.6 

Расходы на выплаты 

персоналу 

государственных 

(муниципальных) 

органов и страховые 

взносы по 

обязательному 

социальному 

страхованию 

900 01 04 31Б 

0105

000 

121 83 749.0     83 749.0 83 750.7 85 268.8 

Иные выплаты 

персоналу 

государственных 

(муниципальных) 

органов , за 

исключением фонда 

оплаты труда 

900 01 04 31Б 

0105

000 

122 13 003.4     13 003.4 13 003.4 13 003.4 

Взносы по 

обязательному 

социальному 

страхованию на 

выплаты денежного 

содержания и иные 

выплаты 

работникам 

государственных 

(муниципальных) 

органов 

900 01 04 31Б 

0105

000 

129 29 219.2     29 219.2 29 219.7 29 678.2 

Прочая закупка 

товаров, работ и 

услуг для 

государственных 

(муниципальных) 

нужд 

900 01 04 31Б 

0105

000 

244 20 112.2     20 112.2 20 112.2 20 112.2 

Уплата прочих 

налогов, сборов и 

иных платежей 

900 01 04 31Б 

0105

000 

852 45.0     45.0 45.0 45.0 

Глава местной 

администрации 

(исполнительно-

распорядительного 

органа 

муниципального 

образования)  

900 01 04 31Б 

0101

000 

  4 121.3     4 121.3 4 121.3 4 121.3 



Расходы на выплаты 

персоналу 

государственных 

(муниципальных) 

органов и страховые 

взносы по 

обязательному 

социальному 

страхованию 

900 01 04 31Б 

0101

000 

121 2 832.3     2 832.3 2 832.3 2 832.3 

Иные выплаты 

персоналу 

государственных 

(муниципальных) 

органов , за 

исключением фонда 

оплаты труда 

900 01 04 31Б 

0101

000 

122 333.1     333.1 333.1 333.1 

 Взносы по 

обязательному 

социальному 

страхованию на 

выплаты денежного 

содержания и иные 

выплаты 

работникам 

государственных 

(муниципальных) 

органов 

900 01 04 31Б 

0101

000 

129 955.9     955.9 955.9 955.9 

Резервные фонды 900 01 11     2 719.3     2 719.3 1 996.5 2 016.3 

Резервные фонды 900 01 11 32А 

0000

000 

  2 719.3     2 719.3 1 996.5 2 016.3 

Резервный фонд 

местных 

администраций 

900 01 11 32А 

0100

000 

  2 719.3     2 719.3 1 996.5 2 016.3 

Резервные средства 900 01 11 32А 

0100

000 

870 2 719.3     2 719.3 1 996.5 2 016.3 

Другие 

общегосударственн

ые вопросы 

900 01 13     22 885.0     22 885.0 3 075.5 3 075.5 

Реализация 

государственной 

политики в области 

приватизации и 

управления 

государственной и 

муниципальной 

собственностью 

900 01 13 31Б 

0000

000 

  3 054.0     3 054.0 3 054.0 3 054.0 

Выполнение других  

обязательств 

900 01 13 31Б 

0199

  3 054.0     3 054.0 3 054.0 3 054.0 



государства 000 

Прочая закупка 

товаров, работ и 

услуг для 

государственных 

(муниципальных) 

нужд 

900 01 13 31Б 

0199

000 

244 3 054.0     3 054.0 3 054.0 3 054.0 

Реализация 

государственных 

функций, связанных 

с 

общегосударственн

ым управлением   

900 01 13 31Б 

0000

000 

  19 831.0     19 831.0 21.5 21.5 

Уплата членских 

взносов на 

осуществление 

деятельности 

Совета 

муниципальных 

образований города 

Москвы 

900 01 13 31Б 

0104

000 

  19 831.0     19 831.0 21.5 21.5 

Прочая закупка 

товаров, работ и 

услуг для 

государственных 

(муниципальных) 

нужд 

900 01 13 31Б 

0104

000 

853 19 831.0     19 831.0 21.5 21.5 

Национальная 

оборона 

900 02       392.6     392.6 0.0 0.0 

Мобилизационная и 

вневойсковая 

подготовка 

900 02 03     392.6     392.6 0.0 0.0 

Осуществление 

первичного 

воинского учета на 

территориях, где 

отсутствуют 

военные 

комиссариаты 

900 02 03 171 

0051

180 

  392.6     392.6 0.0 0.0 

Расходы на выплаты 

персоналу 

государственных 

(муниципальных) 

органов и страховые 

взносы по 

обязательному 

социальному 

страхованию 

900 02 03 171 

0051

180 

121 288.3     288.3 0.0 0.0 



Взносы по 

обязательному 

социальному 

страхованию на 

выплаты денежного 

содержания и иные 

выплаты 

работникам 

государственных 

(муниципальных) 

органов 

900 02 03 171 

0051

180 

129 87.1     87.1 0.0 0.0 

Прочая закупка 

товаров, работ и 

услуг для 

государственных 

(муниципальных) 

нужд 

900 02 03 171 

0051

180 

244 17.2     17.2 0.0 0.0 

Национальная 

безопасность и 

правоохранительн

ая деятельность 

900 03       2 090.9     2 090.9 910.5 910.5 

Предупреждение и 

ликвидация 

последствий 

чрезвычайных 

ситуаций 

природного и 

техногенного 

характера, 

гражданская 

оборона 

900 03 09     2 090.9     2 090.9 910.5 910.5 

Мероприятия по 

предупреждению и 

ликвидации 

последствий 

чрезвычайных 

ситуаций и 

стихийных бедствий 

900 03 09 35Е 

0000

000 

  2 090.9     2 090.9 910.5 910.5 

Предупреждение и 

ликвидация 

последствий 

чрезвычайных 

ситуаций 

природного и 

техногенного 

характера, 

гражданская 

оборона 

900 03 09 35Е 

0114

000 

  2 090.9     2 090.9 910.5 910.5 

Прочая закупка 

товаров, работ и 

услуг для 

государственных 

(муниципальных) 

900 03 09 35Е 

0114

000 

244 2 090.9     2 090.9 910.5 910.5 



нужд 

Национальная 

экономика 

900 04       22 424.8 15 

695.

0 

  38 119.8 7 395.7 7 395.7 

Дорожное 

хозяйство 

900 04 09     14 343.6     14 343.6 7 395.7 7 395.7 

Поддержка 

дорожного 

хозяйства 

900 04 09 315 

0000

000 

  14 343.6     14 343.6 7 395.7 7 395.7 

Управление 

дорожным 

хозяйством 

900 04 09 315 

0100

000 

  14 343.6     14 343.6 7 395.7 7 395.7 

Прочая закупка 

товаров, работ и 

услуг для 

государственных 

(муниципальных) 

нужд 

900 04 09 315 

0100

000 

244 14 343.6     14 343.6 7 395.7 7 395.7 

Реализация 

госудасртвенных 

функций в области 

национальной 

экономики 

900 04 12     8 081.2 15 

695.

0 

  23 776.2 0.0 0.0 

Мероприятия по 

землеустройству и 

землепользованию 

900 04 12 340 

0300

000 

  8 081.2 15 

695.

0 

  23 776.2 0.0 0.0 

Прочая закупка 

товаров, работ и 

услуг для 

государственных 

(муниципальных) 

нужд 

900 04 12 340 

0300

000 

244 8 081.2 15 

695.

0 

  23 776.2 0.0 0.0 

Жилищно-

коммунальное 

хозяйство 

900 05       396 472.6 54 

846.

2 

  451 318.8 187 670.1 194 360.1 

Жилищное 

хозяйство 

900 05 01     16 693.9     16 693.9 1 500.0 1 500.0 

Поддержка 

жилищного 

хозяйства  

900 05 01 350 

0000

000 

  16 693.9     16 693.9 1 500.0 1 500.0 

Мероприятия в 

области жилищного 

хозяйства 

900 05 01 350 

0300

000 

  16 693.9     16 693.9 1 500.0 1 500.0 

Прочая закупка 

товаров, работ и 

услуг для 

900 05 01 350 

0300

244 16 693.9     16 693.9 1 500.0 1 500.0 



государственных 

(муниципальных) 

нужд 

000 

Коммунальное 

хозяйство 

900 05 02     100.0     100.0 0.0 0.0 

Коммунальное 

хозяйство 

900 05 02 351 

00 00 

  100.0     100.0 0.0 0.0 

Мероприятия в 

области 

коммунального 

хозяйства 

900 05 02 351 

0500

000 

  100.0     100.0 0.0 0.0 

Прочая закупка 

товаров, работ и 

услуг для 

государственных 

(муниципальных) 

нужд 

900 05 02 351 

0500

000 

244 100.0     100.0 0.0 0.0 

Благоустройство 900 05 03     379 678.7     379 678.7 186 170.1 192 860.1 

Субсидии, за 

исключением 

субсидий на 

софинансирование 

капитальных 

вложений в объекты 

государственной 

(муниципальной) 

собственности 

900 05 03 01Д 

0500

500 

244 30 375.9     30 375.9 30 375.9 30 375.9 

Субсидии, за 

исключением 

субсидий на 

софинансирование 

капитальных 

вложений в объекты 

государственной 

(муниципальной) 

собственности -

благоустройство 

900 05 03 05Д 

0200

200 

244 302 580.2     302 580.2 129 886.2 136 576.2 

Благоустройство 900 05 03 600 

0000

000 

  46 722.6 54 

846.

2 

  101 568.8 25 908.0 25 908.0 

Прочие 

мероприятия по 

благоустройству 

городских и 

сельских поселений 

900 05 03 600 

0500

000 

  46 722.6 54 

846.

2 

  101 568.8 25 908.0 25 908.0 

Прочая закупка 

товаров, работ и 

услуг для 

государственных 

(муниципальных) 

900 05 03 600 

0500

000 

244 46 722.6 54 

846.

2 

  101 568.8 25 908.0 25 908.0 



нужд 

Образование 900 07       1 154.7     1 154.7 1 154.7 1 154.7 

Молодежная 

политика и 

оздоровление детей 

900 07 07     1 154.7     1 154.7 1 154.7 1 154.7 

Организационно-

воспитательная 

работа с 

моллодежью 

900 07 07 35Е 

0000

000 

  1 154.7     1 154.7 1 154.7 1 154.7 

Проведение 

мероприятий для 

детей и молодежи 

900 07 07 35Е 

0105

000 

  1 154.7     1 154.7 1 154.7 1 154.7 

Прочая закупка 

товаров, работ и 

услуг для 

государственных 

(муниципальных) 

нужд 

900 07 07 35Е 

0105

000 

244 1 154.7     1 154.7 1 154.7 1 154.7 

Культура  900 08       9 455.6     9 455.6 9 454.1 9 454.1 

Дворцы и дома 

культуры, другие 

учреждения 

культуры и средств 

массовой 

информации 

900 08 04     9 455.6     9 455.6 9 454.1 9 454.1 

Культурно-

массовые 

мероприятия 

900 08 04 35Е 

0105 

  9 455.6     9 455.6 9 454.1 9 454.1 

Прочая закупка 

товаров, работ и 

услуг для 

государственных 

(муниципальных) 

нужд 

900 08 04 35Е 

0105 

244 9 155.6     9 155.6 9 154.1 9 154.1 

Иные выплаты 

населению 

900 08 04 35Е 

0105

000 

360 300.0     300.0 300.0 300.0 

Социальная 

политика 

900 10       111.2     111.2 0.0 0.0 

Пенсионное 

обеспечение 

900 10 01     11.2     11.2 0.0 0.0 

Доплаты к пенсиям 

муниципальным 

служащим города 

Москвы 

900 10  01  35П 

00 

0000

0 

  11.2     11.2 0.0 0.0 



Доплаты к пенсиям 

муниципальным 

служащим города 

Москвы 

900 10  01  35П 

01 

0000

0 

  11.2     11.2 0.0 0.0 

Иные пенсии, 

социальные 

доплаты к пенсиям 

900 10 01 35П 

01 

0150

0 

312 11.2     11.2 0.0 0.0 

Социальное 

обеспечение 

населения 

900 10 03     100.0     100.0 0.0 0.0 

Мероприятия в 

области социальной 

политики 

900 10 03 505 

00 00 

  100.0     100.0 0.0 0.0 

Оказание других 

видов социальной 

помощи 

900 10 03 505 

86 00 

  100.0     100.0 0.0 0.0 

Иные выплаты 

населению 

900 10 03 505 

86 00 

360 100.0     100.0 0.0 0.0 

Средства массовой 

информации 

900 12       40.0     40.0 0.0 0.0 

Периодическая 

печать и 

издательства 

900 12 02     40.0     40.0 0.0 0.0 

Информирование 

жителей округа 

900 12 02 35Е 

01 

0300

0 

  40.0     40.0 0.0 0.0 

Уплата иных 

платежей 

900 12 02 35Е 

01 

0300

0 

853 40.0     40.0 0.0 0.0 

 


